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  Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine veya Başlığına Tıklayınız  

        Embedment RTDs
  
    

  
Makinelerin  mil yataklarına gömülebilen bu RTD'ler sayesinde sıcaklık artışından  dolayı meydana gelebilecek bozulmalar engellenir.

 Ürün kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.
  
      

  

        Embedment Thermocouples
  
    

  
Bu termokupllar bir önceki RTD'ler ile değiştirilebilirler.

 Model kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.  
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        Non-sparking Embedment Sensors
  
    

  
Mil yataklarından sıcaklık ölçmek için geliştirilmiş gömme sensörlerdir.

 4 farklı tipi sayesinde değişik kurulum seçenekleri sunar.
 Zone 2, Group IIC tehlikeli alanlarında çalışabilir.
 Ürün kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.  
      

  

        Bolt-on Temperature Sensors
  
    

  
Bu sensörler, endüstriyel uygulamalarda kolay kurulumu ile sıcaklık  ölçmek icin tasarlanmışlardır. Makinelere, proses borularına monte  edilebilirler.
Standart platin ve nikel RTD'ler güvenilir ve kararlı ölçümler sunar. Kontrol ve monitorleme sistemleri ile uyumludurlar.

 Sistemden sökülebilir ve tekrar kullanılabilirler.
 Sıcaklık ölçüm aralıkları geniştir.
 Pek çok uygulamaya uyabilecek konfigürasyona sahiptirler.
 Standart 100 ohm platin, 1000 ohm platin ve 100 ohm nikel elementleri içerirler.
 Ürün kodları: S101730, S101731, S101732, S101733, S101734, S101797  
      

  

        Economy Sensors
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  Çeşitli uzunluklarda ve kurulum şekillerinde izolasyonlu uçları bulunur. Sıcaklık ölçüm aralıkları geniştir. Pek çok uygulamaya uyarlanabilecek konfigürasyona sahiptirler. Standart 100 ohm platin, 1000 ohm platin ve 120 ohm nikel elementleri içerirler. Ürün kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.                   Increased Safety, Stator Winding Temperature Sensors      

  Bu ince RTD'ler sarmal yuvalarda, yüksek sıcaklıkları kontrol etmek  amacıyla kullanılırlar. Devamlı ölçüm alınarak alarm sistemi sayesinde  meydana gelebilecek kazalar daha önceden engellenmiş olur. Zone 1, llA,  llB, ve llC Gruplarında kullanılabilecek güvenlik düzeyine sahiptirler. Pt100, Ni100 veya Amerikan yaylar CENELEC EEx e II sertifikalı N.V. KEMA tarafından test edilip onaylanmıştır. Tehlikeli alanlarda kullanılmak üzere Avrupa standartlarıyla uyumludur: ATEX Directive 94/9/ECEN 50 014: 1997, Genel gerekliliklerEN 50 019: 2000, Arttırılmış güvenlik Ürün Kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.                  Single Element Stator Winding RTDs      

  Bu düz tabaka halindeki RTD'ler sarmallar arasına sıcaklığı görüntülemek  ve sıcaklık yükselmesini önlemek amacıyla yerleştirilebilir.National Electrical Manufacturers Association (NEMA) ve ANSI C50.10-1990 kurallarına uyumlu olarak çalışırlar. Ürün kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.                   Dual Element Stator Winding RTDs      

  Motor ve jeneratörler için çift elementli sarmal RTD'ler daha fazla  koruma sağlar. 2. element meydana gelebilecek herhangi bir hasar  durumunda kullanılmak üzere ya da bir makineye bağlanıp sıcaklık ölçümü  ve/veya görüntülenmesi için kullanılabilir.Standard modeller 0.030" - 0.125"kalınlık aralığında değişebilirler. Ürün kodları: Detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakılmalıdır.                  Corona Resistant Stator RTD      

  Motor üreticileri esneklik ve yüksek performans için deneme  yaptıklarında koronadan kaynaklanan problemlerle karşılaşabilirler. Bu  RTD'ler de motor üreticilerinin korona kaynaklı problemlerine çözüm  aramak için üretilmişlerdir. Uzunluk opsiyonları: 7" - 30" Ürün kodları: S8025         
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